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20 stycznia 2012 roku Katarzyna W., której proces rozpoczął się dziś w Katowicach, czytała
Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL. Jak czytamy w akcie oskarżenia, to właśnie na naszym
portalu Katarzyna W. przeglądała informacje dotyczące zaczadzenia.

Dziś, w katowickim sądzie w specjalnej sali przygotowanej na procesy dla najbardziej niebezpiecznych przestępców,
ruszył proces Katarzyny W. W katowickim sądzie oskarżona pojawiła się tuż po godz. 9.30. Katarzyna W., jest
oskarżona o morderstwo swojej półrocznej córki Magdy, do którego doszło 24 stycznia 2012 roku w Sosnowcu.
Ponadto Katarzyna W, odpowiada za sfingowanie porwania i skierowania śledztwa przeciwko osobie, która nie
miała nic wspólnego ze sprawą.

O tym, że zabójstwo zostało zaplanowane wskazuje fakt, że oskarżona już kilka dni wcześniej szukała informacji o
tym jak zabić bez śladu. Jak czytamy w akcie oskarżenie przeciwko Katarzynie W. „19 stycznia 2012 roku na
prywatnym komputerze należącym do niej i Bartłomieja W., z zalogowanego konta "Kasia" w serwisie Google w
przeglądarce internetowej kobieta wpisała pytanie "jak zabić bez śladów", następnie weszła na stronę, gdzie
znajdował się artykuł dotyczący identyfikacji zwłok na podstawie profilu DNA i pracy policji w tym zakresie”.

Oskarżona rozważała kilka scenariuszy śmierci córki. Katarzyna W. chciała początkowo zabić Madzię umieszczając
dziecko w pokoju i tam doprowadzić do ulatniania tlenku węgla. O tym jakie skutki może przynieść zatrucie
tlenkiem węgla, jak wygląda policyjne dochodzenie, szukała informacji w serwisach internetowych, również na
stronach naszego portalu. Czytamy dalej w akcie oskarżenia: „Kolejnego dnia w nocy wpisała w wyszukiwarce frazy
"dochodzenie wzatrucie tlenkiem węgla i "dochodzeniepolicyjne przy zaczadzeniu" (pisownia oryginalna). W portalu
Wikipedia sprawdziła hasło "zatrucie tlenkiem węgla" i odwiedziła wskazane w wynikach wyszukiwania adresy. Na
stronie wiadomości.ox.pl poszukiwała frazy "zaczadzenie" oraz na stronie info.wyborcza.pl frazy "skutek
zaczadzenia". 20 stycznia rano w wyszukiwarce wpisała frazę "zasiłek pogrzebowy niemowlaka" w wyniku czego
weszła na prawniczą stronę nt. zasiłków pogrzebowych, gdzie sprawdziła hasła: "zasiłek pogrzebowy – vademecum",
"kiedy przysługuje zasiłek pogrzebowy" oraz "pochówek dzieci". Następnie w wyszukiwarce wpisała frazę "kremacja
niemowlaka cena", wchodząc na strony producentów trumien i zakładów pogrzebowych. Później wpisała w
internetowej wyszukiwarce kolejną frazę "dochodzenie policyjne w sprawie zaczadzenia", a następnie przeglądała
artykuły dotyczące konkretnych przypadków zaczadzeń. Wieczorem do wyszukiwarki wpisała "nieumyślne
spowodowanie śmierci" oraz "mierzenie stęrzenia co" (pisownia oryginalna), po czym czytała artykuły na ten temat.

Jeszcze tego samego dnia Katarzyna W., próbowała doprowadzić do zaczadzenia córki. Kobieta przymknęła
drzwiczki pieca "w sposób, który - jak wyczytała na stronach internetowych - powodować miał wydzielanie się
czadu". W tym czasie dziecko przebywało w sypialni. "Ograniczenie dopływu powietrza do paleniska spowodowało
najpierw intensywne wydzielanie się przez szpary w nieszczelnym piecu białego dymu, (...) a następnie (...) płomienia
i tlenie się drewna". Ostatecznie kobieta odstąpiła od swojego zamiaru - dobrowolnie lub z powodu
niespodziewanego powrotu męża do domu.

Jednak 24 stycznia 2012r. plan W. został zrealizowany. Katarzyna W., rzuciła dzieckiem o podłogę, a następnie,
widząc, że dziecko żyje udusiła je – czytamy w akcie oskarżenia.

Proces Katarzyny W., jest częściowo jawny. Jak podkreślił sąd jest to w interesie społecznym.

ZOBACZ JAKIE ARTYKUŁY CZYTAŁA KATARZYNA W. NA WWW.OX.PL

http://ox.pl/?slowo=zaczadzenie&p=szukaj&gdzie=ox


Przypomnijmy też, że do sporządzenia aktu oskarżenia przeciwko Katarzynie W., przyczyniła się Beata Ch.
oskarżona o zabójstwo swojego syna, którego zwłoki znaleziono w stawie w Cieszynie. Czytaj więcej: "Beata Ch.
pogrążyła Katarzynę W."
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